ＵＲＥＬ立川 会員各位

ＵＲＥＬ立川 第１４８回（７月）情報交換会のお知らせ

 第１４８回の情報交換会を下記の通り開催しますので、お知らせ致します。

各大学担当世話人の方は、出席予定の方へのご連絡をお願い致します。

大変お手数をおかけしますが、参加人数の確認の必要がございますので、情報

交換会・懇親会それぞれの参加者を７月１８日（木）までにご連絡頂きますよ

うお願い致します。

記

１ 日 時   ２０２４年７月２３日（火）
          １７：００開場

１７：１５～１８：４５ 情報交換会
１９：００～２１：００ 懇親会

★場所と時間が変更になりましたので、ご注意ください。

★情報交換会、懇親会ともに、「中華料理 五十番」で行います。

★開始時間は１７時１５分です。これまでより１時間早くなりました。

★遅れての参加も大歓迎ですので、遠慮なくご入室ください。

★お店の営業時間は１７時からです。１７時から入場可能となります。

２ 場 所   中華料理 五十番

東京都立川市錦町１－４－５
        （ＪＲ中央線立川駅より徒歩６分）

３ 資 料   物件資料を４０部程度ご用意下さい。
Ａ３、Ａ４サイズでお願いします。

４ 会 費   ①研修会・情報交換会のみ出席される方  １０００円
        ②懇親会に出席される方         ５５００円
          ※懇親会に参加の場合は、情報交換会に出席の方も欠席の方も

どちらも５５００円となります。

以上

２０２４年７月３日

               代表世話人     高橋 仁 （白門会）

               事務局       丸山瑞枝 （白門会）

                 TEL ０４２−５１２－７５０１